
Otwarto Centrum Opiekuńczo-Wychowawcze im. 
Ireny Leszczyńskiej

W Obornikach Śląskich uroczyście otwarto Centrum Opiekuńczo-
Wychowawcze im. Ireny Leszczyńskiej. 

Zakończona przez Powiat Trzebnicki przebudowa i modernizacja obiektu pozwoliła 
stworzyć bezpieczne, nowoczesne miejsce, w którym dzieci i młodzież znajdą nie 
tylko odpowiednie warunki do życia i nauki, ale przede wszystkim poczucie 
stabilizacji oraz domową atmosferę.

Jednym z najważniejszych momentów uroczystości było nadanie placówce imienia 
Oborniczanki Ireny Leszczyńskiej – osoby, której życie i działalność były symbolem 
troski o drugiego człowieka. W programie wydarzenia znalazły się również 
poświęcenie budynku, odsłonięcie tablicy pamiątkowej, część artystyczna oraz 
zwiedzanie nowo wyremontowanego obiektu.

Inwestycja umożliwiła utworzenie dwóch niezależnych placówek opiekuńczo-
wychowawczych przeznaczonych łącznie dla 28 wychowanków. W ramach prac 
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kompleksowo przebudowano zabytkowy budynek, tworząc komfortowe pokoje 
mieszkalne, aneksy kuchenne, przestrzenie wspólne, miejsca do nauki i wypoczynku 
oraz nowoczesne zaplecze sanitarne. Wyremontowano również dach, wzmocniono 
konstrukcję budynku, wymieniono wszystkie instalacje, zmodernizowano kotłownię i 
odrestaurowano zabytkową klatkę schodową.

Gratulujemy wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tej ważnej inwestycji. 
Szczególne życzenia kierujemy do dzieci i młodzieży – mieszkańców nowego 
Centrum. Niech będzie ono miejscem, w którym każdego dnia będą czuły się 
bezpieczne, otoczone troską i wsparciem. Gratulacje składamy również 
Powiatowi Trzebnickiemu za realizację tego niezwykle potrzebnego 
przedsięwzięcia, które realnie wpływa na poprawę warunków życia najmłodszych.

Łączna wartość inwestycji wyniosła 4 629 965,14 zł, z czego 1 420 000 zł
stanowiło dofinansowanie pozyskane przez Powiat Trzebnicki z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków.
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